
             

 

                                                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ   ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                          

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης  
Τμήμα  Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού  

Αρμόδια: Ε. Μανογιαννάκη 
Ταχ.Δ/νση: Αγ. Γεωργίου 30 & Αριστείδου    
Ταχ. Κώδικας: 152 34                                                                                                        
Τηλ:        :    213.2023843                                                                                                                             
FAX:      :     213.2023846                                                           
Email      : promithies@halandri.gr                                    

                      Χαλάνδρι,    14/6/2017   
                      Αριθ. Πρωτ: 20191 
                      Aριθ. Αποφ.: 865    

 
 

 

                 
 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: «ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ,ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΚΑΙ 

ΔΙΑΝΟΜΗ ΤΩΝ ΕΝΤΥΠΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΡΕΜΑΤΙΑΣ 2017» 

 
 
 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 « Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 

και Υπηρεσιών» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 εδάφιο 2 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως 

προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την 

περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του 

άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.  

5) Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η με α.α. 936/2017 Πρόταση 

Ανάληψης Υποχρέωσης (Π.Α.Υ.) 

6) Το πρωτογενές αίτημα, το οποίο έχει καταχωρηθεί  στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο 

Δημοσίων Συμβάσεων με ΑΔΑΜ 17REQ006206727 2017-05-19  

7)  Την 237/2017 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου με ΑΔΑ: 6ΖΩΙΩΗΔ-ΨΞΥ σύμφωνα με την 

οποία εγκρίθηκε η σκοπιμότητα και διατέθηκε πίστωση ποσού 9.634,80 €σε βάρος του Κ.Α.: 

00.6431.01 του προϋπολογισμού ο.ε. 2017, και έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό 

Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων με ΑΔΑΜ 17REQ006259594 2017-05-30(εγκεκριμένο) 

8) Τη με Α.Π.  3564/2017 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με ΑΔΑ : 7ΜΗ2ΩΗΔ-Ω5Υ 

9) Το γεγονός ότι απαιτείται η προμήθεια με τίτλο: «Εκτύπωση διαφημιστικού υλικού και 

διανομή του για το Φεστιβάλ Ρεματιάς 2017» για τις ανάγκες διάδοσης και προβολής του 

Φεστιβάλ Ρεματιάς 2017, ως ειδικότερα περιγράφεται στη με αριθμό 54/2017 μελέτη της 

Δ/νσης Πολιτισμού και «Αετοπουλείου» Πολιτιστικού Κέντρου. 

. 

ΑΔΑ: 623ΗΩΗΔ-ΟΚΡ



10) Την με αριθμό 812/2017 Απόφαση του Δημάρχου με ΑΔΑ: 7079ΩΗΔ-4Φ2 με την οποία 

αποφασίσθηκε η διενέργεια της προμήθειας και εγκρίθηκαν οι Τεχνικές Προδιαγραφές της 

μελέτης. 

11)Την με Α.Π.: 19043/2017 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος προς την προμηθεύτρια 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΧΑΙΡΑ 

12)το πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, σύμφωνα με το οποίο η αρμόδια υπηρεσία  εισηγείται 

την ανάθεση προμήθειας με τίτλο: «Εκτύπωση διαφημιστικού υλικού και διανομή του για το 

Φεστιβάλ Ρεματιάς 2017» στην προμηθεύτρια ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΧΑΙΡΑ έναντι του ποσού των 

6.629,00€, επί πλέον Φ.Π.Α. 24%, σύνολο προσφοράς 8.219,96€ διότι είναι συμφέρουσα για το 

Δήμο και δεν παρουσιάζει ουσιώδεις αποκλίσεις από τις τιμές της αγοράς. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Α. Αναθέτουμε την προμήθεια με τίτλο: «Εκτύπωση διαφημιστικού υλικού και διανομή του για το 

Φεστιβάλ Ρεματιάς 2017», όπως ειδικότερα περιγράφεται στη μελέτη της Δ/νσης Πολιτισμού και 

«Αετοπουλείου» Πολιτιστικού Κέντρου στην προμηθεύτρια ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΧΑΙΡΑ , με Α.Φ.Μ. 

033521006 και στοιχεία επικοινωνίας: οδός: Βαλτετσίου 39 Τ.Κ. 106 81, Πόλη: Αθήνα, τηλ.: 

210-3812373 έναντι του ποσού των 6.629,00ευρώ, επί πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι συνολικού 

ποσού 8.219,96€. 

Η προσφορά έχει ως κατωτέρω: 

ΕΙΔΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΙΜΗ 
ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 
(ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ) 

Έντυπο προγράμματος 32σέλιδο 15.000 0,15 2250 

Έντυπο προγράμματος 4σέλιδο 3.000 0,4 420 

Μικρά διαφημιστικά φυλλάδια (flyer) 5.000 
0,07 350 

Αφίσες φεστιβάλ 500 0,7 350 

Banner 1Χ2 μέτρα με μπουντούζια και ξύλα πάνω 
& κάτω 

10 
45,6 456 

Banner 1Χ5 μέτρα με μπουντούζια (πλάι) 2 
114 228 

Banner 2.50Χ1 μέτρα 1 65 65 

banner 2.30Χ1 μέτρα 1 55 55 

banner αυτοκόλλητο 0.65Χ0.35 εκατοστών  2 
10 20 

καρτελάκια και διαφανείς θήκες με κορδέλα  50 
2,7 135 

Δημιουργικό: 
α) για όλο το υλικό του φεστιβάλ 
β) Λογότυπο για το Φεστιβάλ 
γ) 30 μακέτες αφισών σε ψηφιακή μορφή για 
διακίνηση στα μέσα κοινωνικής δικτύωσης  

εργασία 

 1100 

Διανομή 6.000 προγραμμάτων & τοποθέτηση 
500 αφισών 

εργασία 
 1200 

  ΣΥΝΟΛΟ 6.629,00 

ΑΔΑ: 623ΗΩΗΔ-ΟΚΡ



  ΦΠΑ 24% 1.590,00 

  ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

(ΜΕ ΦΠΑ 24%) 

8.219,96 

 
 
                  

B.Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους 

και έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους, η οποία 

θα βαρύνει τον Κ.Α. 00.6431.01 με τίτλο: «Έξοδα ενημέρωσης και προβολής δραστηριοτήτων 

του Δήμου (Διαφημίσεις-Δημοσιεύσεις -Έντυπα, Φυλλάδια)» 

Γ. Η παράδοση των υλικών θα γίνεται τμηματικά κατόπιν συνεννόησης με το Τμήμα Σχεδιασμού 

Πολιτιστικών Δράσεων. Η ισχύς της σύμβασης ορίζεται από την υπογραφή της και έως την 

11/9/2017. 

Δ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνεται με την έκδοση χρηματικών ενταλμάτων 

πληρωμής, μετά την υποβολή τιμολογίων από τον προμηθευτή και την προσκόμιση των 

νομίμων δικαιολογητικών. 

Ε. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη 

και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της ως άνω προμήθειας. 

                                                                                                                      

                                                                                                                

 
                           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
                   ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ)ΡΟΥΣΣΟΣ 
                 και με εντολή αυτού 
                              Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
                            ΕΛΕΝΗ  ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ 

 

ΑΔΑ: 623ΗΩΗΔ-ΟΚΡ


		2017-06-14T13:34:47+0300
	Athens




